ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

САПОЖКОВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

  Р Е Ш Е Н И Е

	15 сентября  2025г.

	№ 104/10

	р.п. Сапожок

О регистрации избранных депутатов Думы Сапожковского
муниципального округа Рязанской области первого созыва
В соответствии с Законом Рязанской области от 05.08.2011 № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области» результаты выборов депутатов Думы Сапожковского муниципального округа Рязанской области первого созыва, проведенных 14 сентября 2025 года, опубликованы на официальном сайте https://moiwibori.ru/ в разделе «ТИК Сапожковский район».
В соответствии с п. 4 статьи 69 Закона Рязанской области от 05.08.2011 № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», ТИК Сапожковского района  РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать избранными депутатами Думы Сапожковского муниципального округа Рязанской области первого созыва:

по одномандатному избирательному округу № 1 – Каменщикова Геннадия Васильевича,
по одномандатному избирательному округу № 2 – Новикова Юрия Петровича,
по одномандатному избирательному округу № 3 – Чижкову Светлану Вячеславовну,
по одномандатному избирательному округу № 4 – Мещерякову Елену Владимировну,
по одномандатному избирательному округу № 5 – Болушевского Владимира Дмитриевича,
по одномандатному избирательному округу № 6 – Коровенкова Виктора Ивановича,
по одномандатному избирательному округу № 7 – Бычкову Ольгу Викторовну,
по одномандатному избирательному округу № 8 – Ивкова Дениса Дмитриевича,
по одномандатному избирательному округу № 9 – Марченко Татьяну Рафаиловну,
по одномандатному избирательному округу № 10 – Смородину Светлану Викторовну.
2. Выдать зарегистрированным депутатам удостоверения установленного образца.

3.  Разместить настоящее решение на официальном сайте https://moiwibori.ru/ в разделе «ТИК Сапожковский район».
4.  Опубликовать настоящее решение в газете «Сапожковские вести».
	Председатель территориальной избирательной комиссии Сапожковского района Рязанской области

	_____________

	Т.А.Добычина

___________________

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Сапожковского района Рязанской области
	_____________

	И.И.Остроухова

____________________